Cum pro negociis guerre qu[am] con-
tra regem Granate et gentes suas facimus 
qu[am]que personaliter pro Dei servicio 
potenter intendimus prosequi vobiscum ac 
cum prelatis et aliis capitulis terrarum nos-
trarum quorum [super] hiis egemus con-
silio et auxilio colloquium habere velimus, 
idcirco vos affectuose rogamus quatenus 
incontinenti visis presentibus constitituatis 
ex vobis procuratores seu yconomos ipsos-
que cum sufficienti posse subveniendi no-
bis racione premissa octava die post festum 
Epiphanie Domini promixe instans in civi-
tate Ilerde ubi nos eadem die omnino eri-
mus, Deo duce, infallibiliter faciatis.

Nos enim prelatis ceterisque capitulis 
regnorum et terrarum nostrarum litteras 
consimiles destinamus.

Datum Valencie, IIIIº kalendas decem-
bris anno Domini Mº CCCº XXº nono.

Similes:
Ecclesie Barchinone. Ecclesie Gerunden-

sis. Ecclesie Vicensis. Ecclesie Urgellensis. 
Ecclesie Ilerdensis. Ecclesie Dertusensis.

Conventui monasterii Rivipulli. Conven-
tui monasterii Balneolarum. Conventui mo-
nasterii Ville Bertrandi. Conventui monaste-
rii Sancti Cucuphatis Vallum.

Sub forma prelatorum Cathalonie pre-
dicta fuit scriptum prelatis Aragonum in-
frascriptis:

Quia Cesarauguste archiepiscopus erat 
presens in curia domini regis non fuit ei 
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nunc ei scriptum super premissis cum do-
minus rex (omni?) infirmaverit super eo.

Petrus, Oscensis episcopo. Bertrando, Ti-
rasonensis episcopo. Fratri Sanccio, Sancte 
Marie de Albarrazino et Sugurbiensis epis-
copo.

(Columna 1) Abbati monasterii Montis 
Aragonum. Abbati monasterii Sancti Johan-
nis de Pinna. Abbati monasterii de Berola. 
Abbati monasterii de Petra. Abbati monas-
terii de Roda.

(Columna 2) Abbati monasterii Sancti 
Victoriani. Abbati monasterii Fontis Clari. 
Priori monasterii Sancte Chistine. Priori 
monasterii de Roda.

Item, sub forma predictorum capitolo-
rum fuit scripto subscriptis capitulis:

(Columna 1) Ecclesie Cesarauguste. Ec-
clesie Oscensis. Ecclesie Tirasonensis. Ec-
clesie Albarrazini.

(Columna 2) Conventui monasterii Mon-
tis Aragonum. Conventui monasterii Sancti 
Johanis de Pinna.

16

1330, agosto, 31 Langa

Alfonso IV, rey de Aragón, convoca al clero del 
reino, incluyendo al abad de Veruela, a reunirse 
en Daroca poco después de San Miguel para tratar 
sobre la guerra que mantenía con Granada.

A. C. A., Real Cancillería, registro 541, ff. 62 
v.-63. Mal estado de conservación.

Alffonsus, etcetera, venerabilis in Christo 
patri Petro, divina providencia [Osc]ensi 
episcopo. Salutem, etcetera.